De Probatis|| Sanctorvm|| Historiis

Partim|| Ex Tomis Aloysii Lipoma-||ni, Doctissimi Episcopi, Partim Etiam||
Ex Egregiis Manvscriptis Codicibvs, Qvarvm permultæ antehàc nunquàm
in lucem prodiêre

Qvi ... Illas Omnes Complectitvr Historias, Qvæ Post Secvndam Sex
Tomorvm Editionem ...

Surius, Laurentius

Coloniae Agrippinae, 1586

VD16 ZV 1269

XXVI.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-77432](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-77432)

DE S. QVADRATO EPISCOPO.

VITA B. QVADRATI ATHENIENSIS EPISCOPI APOSTOLORVM DISCIPVLI, PER DIVVM Hieronymū presbyterū scripta. Habetur in libro eius de Viris illustrib.

VADRATVS Apostolorum discipulus, Publio Athenarū 26. Maij. Episcopo ob Christi fidem martyrio coronato, in locum eius substituitur, & Ecclesiam grandi terrore dispersam, fide & industris sua congregat. Cumq; Hadrianus Athenis exegisset hyemē, inuisens Eleusinam, & omnibus penè Græcia sacris initiatus, de disset occasionem his qui Christianos oderant, absque præcepto Imperatoris vexare credentes: porrexit ei librum pro religione nostra compositum, valdè utilem, plenumque rationis & fidei, & Apostolica doctrina dignum: in quo & antiquitatem suæ aetatis ostendens, ait, plurimos à se visos qui sub Domino varijs in Iudea oppressi calamitatibus sanati fuerant, & qui à mortuis resurrexerant.

S. Quadratus ordinatur Episcopus.

IVNIVS.

DE S. MARTIALE EPISCOPO LE^E.
MOVICINENSI, UT HABETVR IN LIBRO DE GLO.
ria Confessorum S. Gregory Turonen, Episcopi cap. 27.

GIT VR sanctus Martialis Episcopus à Romanis missus Junij 3. Episcopis, in urbe Lemouicina predicare exorsus est. Euerisque simulacrorum ritibus, repleta iam credulitate Dei vrbe, migravit a seculo. Erant tunc temporis cum eo duo Presbyteri, quos secum ab Oriente adduxit in Gallias. Vrum vbi completi sunt dies eorum, vt & ipsi vocarentur de hoc seculo, coniunctis sarcophagis, in eadem crypta, in qua sanctus Episcopus, sunt sepulti. & unus quidem parie^{S. Martialis fit Episcopus.}ti proximus, alter vero contiguus erat, super terram tamquam que stabant, sed non poterat alteri propter illum, qui primus erat, honor impen- di, hoc est, non ipsa plena expandi poterat, non lumen accendi. Quod cùm incolae loci molestè ferrent, quadam mane accedentes ad cryptam, inuenierunt sepulcra diuersis pariteribus esse locata, & sic accessus liber ad utrumque sepulcrum patuit.

Ecce quo modo antiquitatem sicut et honoris bantur.

VITA SANCTI BENNONIS MISSENSIS ECCLESIAE DECIMI EPISCOPI, ET CONFESSORIS, vita & sanctitate & miraculorum gloria præclaris, conscripta per Hieronymum Emser, sacrorum Canonum Licentiatum. Epistolam vero dedicatam, & indicem capitum, pro more omisimus,
quod ad vitæ historiam non pertinerent.

P R A E F A T I O.

Batissimi patris Bennonis Bennopolitani, insignis Ecclesiæ Missensis decimi quoddam Episcopi vitam descripturus, operapre- cium duxi ante omnia urbis ipsius Missnae situm, originem ac ve- teris ecclesiastice disciplinæ, in hac usque tempora seruata ve- stigia, literis demandare: tum quod id à nemine prius attenta- tum: tum quod indignum sit, eam urbem apud exteros esse in- cognitam, quæ caput & mater est populi Missensis, Germano- rum omnium (quod cum pace tamen aliorum dixerim) facile principis; nedum Populi Missensis præstitia.